
 

 

 

 

 

 

 

 

令和7年7月3日 

 

「 オンライン禁煙外来プログラム 」のお知らせ 

 ……参加者募集…… 
 

平素より当健保組合の健康管理事業に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も引き続き健康保険組合連合会が主催している、禁煙のためのサポート事業で 

ある「オンライン禁煙外来プログラム」へ参加することとなりました。 

早速ではございますが下記の通り「オンライン禁煙外来プログラム」の案内資料をご査収の 

うえ、お手配を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      
 

記 
 
 

オンライン禁煙外来プログラム案内資料 

 

 

 

※料金はかかりません。 

（禁煙補助薬を無料進呈：チラシをよくお読みください。） 

※当組合の被保険者及び被扶養者の方はご参加いただけます。 

※参加条件・期限・申込み人数に制限がありますので、ご確認の上お申し込みください。 

※ポスター・チラシは必要に応じてコピーをお願いいたします。 

※ご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。 

 

横浜港運健康保険組合 健康管理室 森山まで（ ℡ 045-201-0656 ） 

 

2025%20kinen.pdf

